
Steen Mastrup Holding ApS

CVR-nr.: 38629581

Gransangervej 12
4736 Karrebæksminde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2024

Anita Mastrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Steen Mastrup Holding ApS
Gransangervej 12
4736 Karrebæksminde

CVR-nr.: 38629581
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalandele og værdipapirer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på de i årsregnskabet viste viste tal og sammenhænge.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			43.439
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.821	-9.671
Resultat af ordinær primær drift		-2.821	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-104.189	43.439
Andre finansielle indtægter		12.092	0
Andre finansielle omkostninger		-1.366	-94.822
Ordinært resultat før skat		-96.284	-61.054
Skat af årets resultat		-2.024	21.274
Årets resultat		-98.308	-39.780
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			656.561
Overført resultat		-220.308	-498.981
I alt		-98.308	-39.780

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			449.594
Finansielle anlægsaktiver i alt			449.594
Anlægsaktiver i alt			449.594
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			191.275
Andre tilgodehavender		6.350	
Tilgodehavender i alt		6.350	260.597
Andre værdipapirer og kapitalandele		798.113	595.584
Værdipapirer og kapitalandele i alt		798.113	595.584
Likvide beholdninger		640.371	388.332
Omsætningsaktiver i alt		1.444.834	1.244.513
AKTIVER I ALT		1.444.834	1.694.107

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			251.543
Overført resultat		1.267.685	1.236.449
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		1.439.685	1.655.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	6.200
Skyldig selskabsskat		2.024	31.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.149	38.315
Gældsforpligtelser i alt		5.149	38.315
PASSIVER I ALT		1.444.834	1.694.107

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0